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Depuis 1973

2 M PileLithium cr123

https.//www.europarm.fr/fr/produit-2745-Pile-Lithium-cr123

Réf. Désignation

Catégorielégale

Diam. (mm)

Hauteur (cm)

Tension (V)

Prix public conseillé

LC502 [Pile Lithium cr123

Ventelibre

17

3.45

3

10,00€TTC

Pile Lithium cr123

= 3volts
= Photo

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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